CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN KIỂM ĐIỂM

	Kính gửi:
	· Phòng Công tác Sinh viên
· Trường Du lịch

Em tên là:
MSSV: 	Lớp:
Trong quá trình theo học em đã không làm đánh giá rèn luyện các kỳ học :

Lý do:

Kính mong nhà trường cho phép em được bổ sung điểm rèn luyện để đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp.
Em xin chân thành cảm ơn./.

TRƯỜNG DU LỊCH
	Đà Nẵng, ngày ……… tháng …….năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN